建設業退職金共済制度加入状況調査票
令和　　年　　月　　日
株式会社　内　山　組　　様

工事名：

（１次下請）
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（２次下請）
住　所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の通り建退共加入状況についてお答えします。
　　　　　　　　　　　　　　　（該当する項目番号を○印をつけてください。）

1． 建退共証紙を請求します。　　　概算必要枚数：　　　　　　　枚
2． 建退共証紙を請求いたしません。
理　由　（２．に○をつけた場合のみ）
　　　　a．　自社の退職金制度がある。
        b．　別な退職金制度（中小企業退職金共済等）に加入している。
        c．　建設業退職金共済制度に未加入である。
        d．  建設業退職金共済制度に加入しているが、作業員で共済手帳を所持していないものがいる。

※　①　１に○をつけた場合、建退共退職金共済契約書を提出願います。
②　理由a．またはb．に○をつけた場合、証明する文書（写し）を提出願います。
③　理由ｃ．に○をつけた場合、加入をお奨めいたします。加入の際は、①と同様な書類を提出願います。
④　理由ｄ．に○をつけた場合、本人の了解を得て、共済手帳不所持者に対する手帳交付手続きを行ってくださいますようお願いします。